
Dámské skialp kalhoty NORTHFINDER-active thermal fleece ZDIARSKA-blackrose

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 65.531583 Kč s DPH

Popis

Dámské kalhoty značky Northfinder. Skialp kalhoty dámské jsou velmi elastické a vyrobeny z unikátní tkaniny
Blizzard® Thermal comfort. Materiál je extra pružný, vysoce prodyšný a chrání před ztrátou tepla. Tyto termo legíny
jsou jistě správnou volbou pro Vaše zimní aktivity v nízkých teplotách.

Kalhoty na skialp si můžete obléct také na běžky. Jsou extra pohodlné a lehké. Zúžený střih kalhot Northfinder a
elastické gumičky, které si umíte dát pod patu zajistí, že sportovní legíny drží na svém místě. Ploché švy umocňují
pocit pohodlí při Vaší aktivitě. Dámské legíny mají elastický pas se stahovací gumičkou, který se vám dokonale
přizpůsobí. Vzadu se nachází jedna praktická kapsa na zip. Toto skialp oblečení dámské můžete zkombinovat se
skialp sukní a vydat se za vysokohorským dobrodružstvím.

Detaily produktu:

elastický a prodyšný materiál
výborná tepelná izolace díky materiálu Blizzard® Thermal comfort
zúžený střih
elastický pas se stahovací gumičkou
zadní kapsa
elastické gumičky ve spodní části pro lepší zajištění kalhot
ploché švy
vhodné i na běžky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


